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   Kolmapäev, 24. september
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: KIVIÕLI Vabakoguduse pastor ALLAN LILLEORG + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGi arhiivijutlus – TEIE OLETE MINU SÕBRAD    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – URMAS ROOSIMAA, 11.30 JÄRJEJUTT: PHILIP YANCEY raamat &quot;JEESUS, KEDA MA EI TUNDNUD&quot;, loeb MARGIT PRANTSUS    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; 12.30 Piibel Kaanest kaaneni: RAHVAS UUENDAB LEPINGU (Ne 9:32-10:40) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            Alustame uut saatesarja LÄVEPAKU LOOD. Kas jutt kiriku kõrgest lävepakust on müüt või on selles oma tõetera? Ja kui see lävepakk ongi kõrgevõitu - siis miks? Nendele küsimustele otsivad uues sarjas vastust kaks meest, Tallinna Toomkoguduse õpetaja URMAS VIILMA ja sama koguduse liige - HANNES VÕRNO    
                kell 14            MISSIOONIKANDJA: saates on jutuks MISJON PAGULASTE SEAS. Oma kogemusi jagab   JOHANNA MÄGILA. Vestlust juhatab INDREK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: saate persoon on MICHAEL W. SMITH, saate autor MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTE - Päivi HEIKKILÄ raamatut ISSAND ANNAB TEILE LINNA-Loeb RIHO OKSANEN; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast FILEEMONILE, loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – URMAS ROOSIMAA    
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA ja  kl 18.30 JÄRJEJUTT: järgmine osa PHILIP YANCEY raamatust &quot;JEESUS, KEDA MA EI TUNDNUD&quot;    
                Kell 19            TEELISED: EESTLASTE LOOD - PAGULASTENA ja PAGULUSES. Nädalavahetusel meenutati paljudes paikades üle Eesti 1944 aasta septembrikuist suurt põgenemist, mil kümned tuhanded eestlased pidid ette võtma ohtliku meretee. Läbi Rootsi liiguti mõne aja möödudes edasi Ameerikasse, Austraaliasse, Lõuna Aafrikasse. Nii on ohtlike aegade meenutajaid täna,  üle maailma, kõige erinevamais paigus. Saates saame osa vaid mõne toonase mineja mälupildist    
                Kell 20            Alustab hooaega saatesari KESET KÜLA.  AVALIKUS KOHAS ALKOHOLI TARBIMISE teema kütab jätkuvalt ühiskonnas kirgi. Kuidas suhtutakse liberaalsesse alkoholipoliitikasse kohtadel, näiteks Saaremaal? Kõnelevad saates  Eesti naisteühenduse ümarlaua eestseisuse liige LAINE TARVIS, Kuressaare abilinnapea TAAVI KURISOO, volikogu liige ARGO KIRSS ja Eesti Arstide Liidu president ANDRES KORK. Vestlust juhatab ANTI TOPLAAN    
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele UNEJUTTU, seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus- OLGEM JUURDUNUD KRISTUSESSE (Ef 3, 14-21)    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaates EESTIMAA, ÄRKA!  uurib HANNES HERMAKÜLA, kuidas ebaturvalise maailma ärevusttekitavad sõnumid mõjuvad Eestimaad ja meie inimesi    
                Kell 23            teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            ÜHISKONNAPEEGEL: OLUKORRAST RIIGIS MISJONÄRI MÄTTA OTSAST VAADATUNA.  Oma misjonäritöö kogemusi suurelt maa–alalt, mille kohta tavatsetakse öelda - üks kuuendik planeedist – jagab misjonär  GERMAN ANDREJEV. Vestlust juhatab MARGUS EINLO    
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND:  99 JUTLUST.  Sellise pealkirjaga jutlusteraamatus on äsja kaante vahele on saanud valik IVAR-JAAK SALUMÄE  45 tööaasta jooksul peetud jutlustest. Stuudios on raamatu autor IVAR JAAK SALUMÄE ja kirjastaja, ajaleht Eesti Kirik peatoimetaja, SIRJE SEMM. Vestlust juhatab Mare PIHLAK    
                Neljapäeval:      kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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